CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 284/2017

De 17/02/2017

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do Conselho Pleno

Ordinário do dia 17 de fevereiro de 2017.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

Considerando que todos os processos foram analisados pela Comissão de Inscrição do

CRESS 25ª Região – TO

RESOLVE:

Indeferir os processos de inscrição abaixo relacionados, em orientação à Portaria de lavra

de do Assessor Jurídico que segue anexa.

1. Antônia Deuzina Silva Carvalho

2. Maria Madalena Nascimento Souza Passos

3. Márcia Pereira de Jesus

4. Suelene Antonia Lopes Silva

5. Cleidinair Raimunda de Sousa Oliveira

6. Maria do Carmo Soares Pereira

7. Doralice Sousa Guimarães

8. Soraya Pires Nascimento

9. Maria Solangela de Oliveira

10. Laurenilde Aguiar Silva

11. Maria Ivaneide de Oliveira

12. Joalda de Oliveira Turdo

13. Luciana Parente da Silva

14. Lucimara Pereira Rodrigues da Silva

15. Ygone Pereira Campos Martins

16. Carlisvonete Rios Portela

17. Jádina Nunes Campêlo

18. Poliana Rufino Ramos

19. Francineide Santos Araújo

20. Luzia Isabel Leal Almeida de Sousa

21. Djanira Pereira Araújo

22. Erika Diniz Pereira

23. Maria dos Santos Murad

24. Marliane Coelho da Silva Macedo

25. Regiane da Silva Paiva

26. Lucicleude Cortez de Melo

27. Edilene Lima Silva

28. Roze Mary Campos Ferraz

29. Durcilena Diniz Araújo

30. Lamonneyre Araújo dos Reis

31. Joaquim Junior Rodrigues Moura

32. Gezislene Maria de Godoy

33. Valdinete Pinheiro da Silva

34. Eucicleia de Fátima Chagas

35. Antônia Aparecida de Sousa Rodrigues

 Maria Helena Cariaga Silva
A.S. 0553- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente